09.01
16.01
24.01
06.02
12-14.02
16-26.02
16-26.02
16-26.02
05/6.03
06.03
17-20.03

19-20.03

18-25.03
18-25.03
18-25.03

02.04

09.04

23.04
23.04
28.04-06.05
08.05
14.05
22.05
24.05

25.05

PALENDARZ POZLUA WA ROF 201%

Halowe Mistrzostwa Wojewodztwa Miodzikow
Halowe Mistrzostwa Wojewoddztwa Junioréw Mt,
Halowe Mistrzostwa Wojewddztwa Junioréw
Halowe Mityng Kwalifikacyjny POZLA, Mistrz Dz. St.
60. Halowe Mistrzostwa Polski U-18 i U-20
Zgrupow. sportowe ZKN i KWM /sprint, ptotki, skoki/
Zgrupowanie sportowe ZKN i KWM /rzuty/
Zgrupowanie sportowe ZKN i KWM /biegi, chéd/
60. Halowe Mistrzostwa Polski Senioréw
Mistrzostwa Wojewoddztwa w biegach przetajowych
16. Halowe Mistrzostwa Swiata

88. Mistrzostwa Polski Senioréw i Mistrzostwa
Polski Junioréw i Juniorow mt. w biegach przet.

Zgrupowanie sportowe ZKN i KWM /sprint, ptotki/
Zgrupowanie sportowe ZKN i KWM /rzuty, skoki/
Zgrupowanie sportowe ZKN i KWM /biegi, chéd/

Miedzywojewddzkie Mistrzostwa Mtodzikow
w biegach na przetaj

Mistrzostwa Polski Juniorow i Junioréw Mtodszych i
Mtodzikédw w Biegach Gorskich na Krotkim Dystansie

Mtodziezowe Mistrzostwa Polski w biegu 10 km
Mityng otwarcia sezonu

Zgrupowanie sportowe ZKN

58 Otwarte Mistrzostwa Stalowej Woli

Mityng kwalifikacyjny POZLA + Liga Mtodzikow I rzut
Liga Juniorow - I rzut

Liga LA -DZ i CHt- Gimnazjada- finat Woj. SZS

Liga LA - SPG- finat Wojewodzki SZS

Mielec
Mielec
Mielec
Mielec
Spata
Sanok
Mielec
Ulanéw
Torun
Kolbuszowa

Portland /usa/

Zagan /Stalag Luft I11/

Mielec
Mielec

do ustalenia

Kolbuszowa

Ustrzyki Dolne
Postomino
Krosno

Mielec
Stalowa Wola
Mielec
Rzeszow
Rzeszdéw

Rzeszow



28.05
01.06
02.06

04.06
4/5.06

05.06

12.06

14.06

18.06

24/26.06
01/3.07
06-10.07
14-17.07
13-22.07
22.07
19-24.07
26/28.07
30/31.07
06-16.08
06-16.08
06-16.08
12-21.08
18-27.08

27.08

04.09
10.09

15.09

Mistrzostwa Wojewodztwa U-20 i Dzieci St.
4-béj Dz - Finat Wojewddzki SZS

4-boj Cht. - Finat Wojewddzki SZS

Czwérmecz Mtodzikéw i Jun. Mt. LUB-MLP-PDK-SWI

Mistrzostwa Polski Junioréw i Senioréw w wielobojach

16. Europejski Festiwal Lekkoatletyczny

Mistrzostwa Wojewodztwa U-18
Mistrzostwa Wojewoddztwa Mtodzikéw w wieloboju

3-béj Dz + Cht. - Finat Wojewddzki SZS

Memoriat Trenerow- Otwarte Mistrzostwa
+ Liga Mtodzikéw II rzut

92. Mistrzostwa Polski Senioréw
70. Mistrzostwa Polski Junioréw
23. Mistrzostwa Europy

1. Mistrzostwa Europy Junioréw Mtodszych
Zgrupowanie sportowe ZKN przed OOM
Podkarpacki Mityng Kwalifikacyjny
16.AAF Mistrzostwa Swiata Junioréw
22. OOM- Mistrzostwa Polski Juniorow Mt.
33. Miodziezowe Mistrzostwa Polski
Zgrupowanie sportowe ZKN i KWM /sprint, ptotki/
Zgrupowanie sportowe ZKN i KWM /skoki, rzuty/
Zgrupowanie sportowe ZKN i KWM /biegi/
31. Letnie Igrzyska Olimpijskie
Zgrupowanie sportowe ZKN i KWM /chéd/

Mityng Podkarpacki - ,,POZEGNANIE WHAKACIT”
Memoriat im. Kazimierza Swierzowskiego

Mistrzostwa Wojewodztwa Miodzikdw - III rzut Ligi
Miedzywojewddzkie Mistrzostwa Mtodzikow

Festiwal Sztafet- finat wojewddzki SZS

Stalowa Wola
Rzeszow
Rzeszow

Kielce

Warszawa /AWF/
Bydgoszcz

Rzeszow

Rzeszow

Mielec
Bydgoszcz
Suwatki
Amsterdam /NLD/
Tbilisi /GEO/
Mielec

Mielec
Bydgoszcz
Dolny Slask
Jelenia Gora
Wiadystawowo
Wiadystawowo

do ustalenia

Rio de Janeiro /BRA/

Ustka

Krosno

Rzeszow

Krakow

Rzeszow



24/25.09
28.09
29.09
02.10
18.10
05-12.11

26.11

Mistrzostwa Polski Mtodzikéw Stubice
Indywidualne Mistrzostwa SZS - Igrzyska Rzeszéw
Indywidualne Mistrzostwa SZS - Gimnazjada Rzeszow
Podkarpackie jesienne mistrzostwa w wielobojach Rzeszdéw
Mistrzostwa Wojewodztwa SZS w biegach przetaj. Kolbuszowa
Jesienne zgrupowanie sportowe ZKN i KWM do ustalenia

Mtodziezowe Mistrzostwa Polski w biegach przetajowych do ustalenia



